
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

IMPORT
Rumburk-odlehčení půdního prostoru

2 355 381,68

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 355 381,68 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 2 355 381,68

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
0,000,0001 Odlehčení v půdním p...

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rumburk-odlehčení půdního prostoru

15. 8. 2023

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  15. 8. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rumburk-odlehčení půdního prostoru

01 - Odlehčení v půdním p...

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  15. 8. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

    PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

01 - Odlehčení v půdním p...

Rumburk-odlehčení půdního prostoru

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  15. 8. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113311171 Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 
m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie m2 990,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 619996145
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií 
samostatných konstrukcí a prvků

m2 50,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
3 K 965083131 Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. přes 200 

mm jakékoliv plochy m3 198,000 0,00
VV 990*0,2 198,000
VV Součet 198,000

D 997 Přesun sutě 0,00

4 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 9 do 12 m

t 278,200 0,00

5 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 278,200 0,00

6 K 997013312 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky 
přes 10 do 20 m m 10,000 0,00

7 K 997013322
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky 
Příplatek za první a každý další den použití shozu 
k ceně -3312

m 900,000 0,00

VV 3*30*10 900,000
VV Součet 900,000

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 278,200 0,00

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 13 631,800 0,00

VV skládka 50 km
VV 278,2*49 13 631,800
VV Součet 13 631,800

11 K 997013655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 278,200 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

14 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 0,011 0,00

15 K 998011014

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 0,011 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

Rumburk-odlehčení půdního prostoru

01 - Odlehčení v půdním p...

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

16 K 713120813

Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, 
dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi 
trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace 
přes 100 mm

m2 990,000 0,00

17 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 990,000 0,00

18 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 100,000 0,00

19 M ISV.5901644641
466

Isover UNIROL PROFI  200mm,  λD= 0,033 (W·m-1·K-
1), šířka pásu 1200mm,  izolace vhodná do aplikace 
mezi krokve.

m2 100,000 0,00

20 K 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 
m

t 0,600 0,00

21 K 998713181

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,600 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
22 K 762521812 Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. 

přes 32 mm m2 990,000 0,00

23 K 762522918

Doplnění tesařské podlahy prkny nebo fošnami - 
montáž (materiál ve specifikaci) bez polštářů, s 
urovnáním násypu tl. do 32 mm nehoblovanými nebo 
podkladními, na sraz, plochy jednotlivě přes 4,00 do 
8,00 m2

m2 250,000 0,00

24 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 7,500 0,00

25 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 4,155 0,00

26 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 4,155 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
27 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
28 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3952696

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2c2a8b3d-4f9e-4426-a745-d0b4674ceac0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.09.2023 07:30:00


